- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ORIENT OVERSEAS (INTERNATIONAL) LIMITED

東 方 海 外（國 際）有 限 公 司*
（於百慕達註冊成立之成員有限責任公司）

（股份代號：316）

2023 年 5 月 19 日舉行之股東週年大會

投票表決結果

東方海外（國際）有限公司（「本公司」）於 2023 年 5 月 19 日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上，所有提呈之決議案均以投票表決方式獲得本公司股東通

過為普通決議案，投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)1

贊成  反對

1. 考慮及採納截至2022年12月31日止年度之經審核財

務報表以及董事會及核數師報告。

623,582,299

(99.910196%)

560,505

(0.089804%)

2(a). 宣佈派發截至2022年12月31日止年度之末期股息。 624,142,799

(99.999999%)

5

(0.000001%)

2(b). 宣佈派發截至2022年12月31日止年度之特別股息。 624,142,799

(99.999999%)

5

(0.000001%)

3(a). 重選黃小文先生為董事。

623,144,944

(99.840843%)

993,360

(0.159157%)

3(b). 重選董立均先生為董事。

622,018,530

(99.660368%)

2,119,774

(0.339632%)

3(c). 重選鄒耀華先生為董事。

607,489,649

(97.332538%)

16,648,655

(2.667462%)

3(d).

重選楊良宜先生為董事。  621,629,515

(99.598040%)

2,508,789

(0.401960%)

- 2 -

4. 授權董事會釐定董事酬金。  622,223,845

(99.693264%)

1,914,459

(0.306736%)

5. 重新委聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師，

並授權董事釐定其酬金。

617,705,296

(98.968584%)

6,437,508

(1.031416%)

6(a). 授予董事配發、發行及處理本公司股份之一般

性授權。2

586,807,406

(94.018132%)

37,335,398

(5.981868%)

6(b). 授予董事購回本公司股份之一般性授權。 2

623,568,269

(99.907948%)

574,535

(0.092052%)

6(c). 擴大發行股份之一般性授權以包括本公司根據

第6(b)項決議案所購回之股份。2

587,333,578

(94.103114%)

36,804,726

(5.896886%)

1     所有百分比皆計至小數點後 6 個位。
2 決議案全文載於日期為 2023 年 4 月 26 日之股東週年大會通告（「股東大會通告」）內。

附註：

1.  於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為 660,373,297 股，相當於其持

有人有權出席並於股東週年大會上就有關決議案表決之股份總數。所有出席股

東週年大會的股東就第 1、2(a)、2(b)、5、6(a)及 6(b)項決議案的投票權代表

股份數目為 624,142,804 股，以及就第 3(a)、3(b)、3(c)、3(d)、4 及 6(c)項決議

案的投票權代表股份數目為  624,138,304股。

2.  本公司並無任何股份持有人有權出席股東週年大會但根據香港聯合交易所有限

公司證券上市規則（「上市規則  」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄

表決贊成決議案，亦無本公司股東根據上市規則規定須放棄表決權。

3.  本公司股東在股東週年大會上就任何建議之決議案表決時不受任何限制。

4.  概無任何人士於載有股東大會通告的通函中表示擬於股東週年大會上就任何決

議案表決反對或放棄表決權。

5.  香港中央證券登記有限公司，本公司之香港股份登記分處，擔任股東週年大會

投票表決之監票員。

- 3 -

萬敏先生、黃小文先生、楊志堅先生、董立均先生、嚴俊先生、葉承智先生、

鄒耀華先生、鍾瑞明博士、楊良宜先生、陳纓女士及蘇錦樑先生已出席股東週年大會。

承董事會命

東方海外（國際）有限公司

公司秘書
肖俊光

香港，2023 年 5 月 19 日

於本公告日期，本公司之董事為：

執行董事： 萬敏先生、黃小文先生及楊志堅先生

非執行董事： 董立均先生、嚴俊先生、王丹女士及葉承智先生

獨立非執行董事： 鄒耀華先生、鍾瑞明博士、楊良宜先生、陳纓女士及蘇錦樑先生

*    僅供識別